
 1 

 
3410/13/2009                                                 Grabowiec dnia 16-10-2009r. 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 
 „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3238L Grabowiec Góra – Rogów – Miączyn w km 
0+045 do 0+205” 
 
 I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Grabowiec, ul. Rynek 3,  22-425 Grabowiec 
www.grabowiec.pl/bip, e-mail: grabowiec@poczta.internetdsl.pl 
Godziny urzędowania od 7.15 do 15.15 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 
14 000 euro 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
www.grabowiec.pl/bip 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami moŜna pobrać ze strony internetowej 
albo z  Urzędu Gminy Grabowiec. 
   
IV. Okre ślenie przedmiotu  
Kod CPV  45.23.31.61-5 roboty budowlane w zakresie ścieŜek pieszych  
 
Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3238L Grabowiec Góra – 
Rogów – Miączyn w km 0+045 do 0+205 
W zakres prac wchodzi: 

A. Roboty przygotowawcze: 
1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych 
2. Karczowanie pni o śr. 80 – 200 cm koparką w gr. kat III i VI z transportem do 2 km 
3. Rozebranie krawęŜników betonowych o wym. 15x30 
B. Roboty ziemne 
1. Wykopy wykonane koparkami na odkład  poj. łyŜki 0,4m3 w gr. kat. III 
2. Roboty ziemne wykonywane koparkami o poj. łyŜki 0,60m3 w gr. kat. III-IV z 

transportem urobku do 1 km  
C. Kraw ęŜnik 
1. Mechaniczne cięcie krawędzi nawierzchni bitumicznej jezdni wyrównanie krawędzi 

jezdni w celu ustawienia krawęŜnika 
2. KrawęŜnik betonowy o wym. 15x30 wraz z wykonaniem ławy betonowej z betonu B-10 z 

oporem na podsypce cementowo – pisakowej. 
D. Chodnik  
1. Profilowanie i zagęszczanie podłoŜa wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II – IV 

pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni  
2. ObrzeŜa betonowe o wymiarach 20x6 na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm 



 2 

3. Dolna w-wa podbudowy z piasku stabilizowanego cementem o Rm = 5MPa, warstwa 
gr.10 cm. 

4. Chodnik z kostki betonowej gr.6 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm. 
Kostka Zamawiającego. 

5. Chodnik z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm. 
Kostka Wykonawcy. 

6. Plantowanie mechaniczne ( obrobienie na czysto ) skarp i korony nasypów wykonanych 
w gruncie kat. I – III. 

 
Szczegółowy zakres robót zawiera załączony kosztorys ofertowy - załączniki nr 2  
 
 V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Termin wymagany – 30 listopad 2009 r. 
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków:  
określone w Regulaminie wewnętrznym organizowania  przetargów do kwoty 14 000 euro 
 
VIII. Informacja na temat wadium:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena 100% 
 
X. Wymagania  dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 
Przed podpisaniem umowy wybrany wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto podanej w ofercie. 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 27 października 2009 do godz. 10:00 
w siedzibie zamawiającego: URZĄD GMINY GRABOWIEC, ul. Rynek 3,  
22-425 Grabowiec, Pokój nr 14 
  
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
Oferty zostaną otwarte dnia: 27 października 2009 r., o godz. 10:15 
w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy Grabowiec, ul. Rynek 3,  
22-425 Grabowiec, pokój nr 15  
 
XIII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni 
                            
 
 
 
                                                                                             inŜ. Zdzisław Koszel 

 
          Wójt Gminy 


